ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN TUY PHƯỚC                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /UBND-TH                         Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2021

   V/v một số nội dung liên quan đến

dự án đầu tư xây dựng Khu đô thị mới

    khu vực Chợ Góc (CG-01) tại xã

    Phước Thuận, huyện Tuy Phước

 Kính gửi:

  - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

  - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

  - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

  - Công ty TNHH Phú Gia Riverside.

Thực hiện Văn bản số 6700/UBND-TH ngày 22/10/2121 của UBND tỉnh về

một số nội dung liên quan đến dự án đầu tư xây dựng Khu đô thị mới khu vực Chợ

Góc (CG-01) tại phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn và xã Phước Thuận,

huyện Tuy Phước; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện chủ trì, phối hợp với UBND

xã Phước Thuận và Công ty TNHH Phú Gia Riverside tổ chức công bố công khai

quy hoạch dự án đầu tư xây dựng Khu đô thị mới khu vực Chợ Góc (CG-01) tại xã

Phước Thuận, huyện Tuy Phước.

2. Giao Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện phối hợp với Trung

tâm Phát triển quỹ đất tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện công tác

thu hồi đất; đồng thời, phối hợp trong công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và giải

quyết các vướng mắc phát sinh (nếu có) theo đúng quy định.

3. Giao Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện chủ trì, phối hợp với các

ngành có liên quan xác định và thông báo cho Chủ đầu tư dự án nộp tiền bảo vệ,

phát triển đất trồng lúa vào ngân sách Nhà nước theo quy định tại Quyết định số

45/2016/QĐ-UBND ngày 25/8/2016 và Quyết định số 55/2019/QĐ-UBND ngày

03/12/2019 của UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Như trên;

- UBND xã Phước Thuận;

- Lưu: VT.

 Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-26T15:58:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T17:03:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T10:25:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T10:25:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T10:25:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T10:26:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!